Cap Quare dicūt in polis ubi est deus eoz
zelatus est omnino terrā suā et pepit pplō suo
Dō Collā Vox n̄rā te domine semper tēpetur
et ad auxes tue pietatis ascendat P diūnū n̄r̄z

Dominici in media quadragesima Ad uespas
anthā Bendictus dñs cū tel et ps **Capitulm.**

Exiquimi ad cor hunc et aduocate eā q̄ā
cōpleta est malicia eius dimissa est
iniquitas illius dicit dñs omnip̄t Dō RC